
 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. ORM/11/2022/Če z 25.04.2022 

na akci 

 

 „Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 3. etapa, část 2“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
                                     

                                     

                                     

 

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických: , investiční referent objednatele,                                                                                        
                                          tel.  mobil:

                                                                          e-mail:

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 45357307 

DIČ                           : CZ45357307 

Bankovní spojení :

Číslo účtu            :

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Ing. Ladislav Koláčný  

                                       předseda představenstva s.s. 
                                      tel. , e-mail: 

ve věcech technických:  , vedoucí stavební výroby 

  tel.:  e-mail:

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221 

Plátce DPH  : ANO         

 

 



 

2 

 

 

 

2. 

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je 
změna stavbyvedoucího. 

 

3. 

Původní znění čl. 3.3.2 

Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěny tyto autorizované či odborně způsobilé osoby: 

- hlavní stavbyvedoucí: 

- stavbyvedoucí:   

kdy min. jednou z uvedených osob prokázal splnění kvalifikačního předpokladu dle 
bodu 5 Výzvy k podání nabídek. Stavbyvedoucí bude řídit provádění stavby, bude se 
zdržovat na stavbě a bude se účastnit všech kontrolních dnů na stavbě, pokud nebude 
předem odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bodě se 
budou podílet na předmětu plnění dle této smlouvy, budou se na žádost objednatele 
účastnit kontrolních dnů na stavbě a jejich případná změna musí být předem písemně 
odsouhlasena objednatelem. Před případnou změnou a nahrazením výše uvedených 
osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím 
podmínkám kvalifikační dokumentace. 

 

 

Nové znění čl. 3.3.2 

Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěny tyto autorizované či odborně způsobilé osoby: 

- hlavní stavbyvedoucí: 

- stavbyvedoucí:   

kdy min. jednou z uvedených osob prokázal splnění kvalifikačního předpokladu dle 
bodu 5 Výzvy k podání nabídek. Stavbyvedoucí bude řídit provádění stavby, bude se 
zdržovat na stavbě a bude se účastnit všech kontrolních dnů na stavbě, pokud nebude 
předem odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bodě se 
budou podílet na předmětu plnění dle této smlouvy, budou se na žádost objednatele 
účastnit kontrolních dnů na stavbě a jejich případná změna musí být předem písemně 
odsouhlasena objednatelem. Před případnou změnou a nahrazením výše uvedených 
osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím 
podmínkám kvalifikační dokumentace. 

 

4. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/11/2021/Če z 25.04.2022, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě 
s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 
                                                                   

 



 

3 

 

 

 

 

5. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne  16.08.2022, usnesením č. 15. 

 

 

 

 

 

V Klatovech               

 

 

 

 

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                        Ing. Ladislav Koláčný 

    starosta města Klatov                                                      předseda představenstva              

        (objednatel)                                                                              Silnice Klatovy a.s.                      

                                                                                                             (zhotovitel)         

 

    

Bc. 

Pavel 

Panuška

Digitálně 

podepsal Bc. 

Pavel Panuška 

Datum: 

2022.08.17 

10:11:48 +02'00'

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, 

sn=Salvetr, c=CZ, 

o=Město Klatovy, 

serialNumber=ICA - 

10473968 

Datum: 2022.08.17 

10:38:58 +02'00'


